Peygamber'i yanlış yorumlama tezahürleri" başlığıyla değerlendirilir. Ayet ve hadislerdeki uyarılardan daha Hz. Peygamber zamanında mevcut olduğunun anlaşıldığı vurgulanan bu

tezahürlerin, onu ve tebliğini gerçek manasıyla anlamaya mani unsurlardan biri olduğuna işaret edilir. Veki b. el-Cerrah'ın (v. 197/813), Resulullah'ın definin gecikmesiyle naşında meydana gelen fiziki değişimleri ifade eden rivayeti nakletmesinin tarihi süreçteki yankıları ve ulemanın farklı tepkileri, konuya örnekliği bakımından teferruatıyla ele alınır. Zikretmeyi önemli bulduğumuz değerlendirmelerden biri de bu bağlamda şemail incelemelerinin bir kültür arıtma hizmeti olacağı önerisidir.